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1

          PSP

   Atrium Solum

2

3

0,00

4

0,35

5

2,32

6

4,21

TROÇO DE AFERIÇÃO Distância / Distance

4,92

Distanc. Direcção

Rali Queima das Fitas 2021

Direction

CLÁSSICOS DESPORTIVOS

Information

Informação

Secção de Desportos Motorizados da 
Associação Académica de Coimbra

Início do Troço de Aferição

Circular pela faixa exterior

Circular pela faixa exterior

2º Poste após paragem de autocarro

Coordenadas GPS

40.211336, -8.397034

Av. Elisio de Moura
Tovim

Vale de Canas
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TROÇO DE AFERIÇÃO Distância / Distance

4,92

Distanc. Direcção

Rali Queima das Fitas 2021

Direction

CLÁSSICOS DESPORTIVOS

Information

Informação

Secção de Desportos Motorizados da 
Associação Académica de Coimbra

7

4,41

8

4,92 FIM DO TROÇO DE AFERIÇÃO

Circular pela faixa exterior


