TROÇO DE AFERIÇÃO	Distância / Distance			Pag.
	4,92	km		
CLÁSSICOS DESPORTIVOS	Rali Queima da	s Fitas 2021	Secção de Desportos Motorizados da Associação Académica de Coimbra	

Dista		Direcção	Informação	Dist.regres.
Total Parc.		Direction	Information	Dist. to go
		PSP =		
		/ `		
	A4			
	All	ium Solum 🔲		
	-	2		
		\1	Av. Elisio de Moura	
		\	Tovim Vale de Canas	
		/	vale de Carlas	
		ſ	Ψ	
		1		
		•		
		3		
			Coordenadas GPS	
		7	40.211336, -8.397034	
		7		
			2º Poste após paragem de autocarro	
0,00			Início do Troço de Aferição	
,			3.1	
		4		
		. T	Circular pela faixa exterior	
		(
0,35		1		
		•		
		5		
			Circular pela faixa exterior	
		()		
		\Box		
2,32		\mathbf{V}		
<u> </u>		· •		
		6		
		/_		
		//		
4,21		1		
		1		

TROÇO DE AFERIÇÃO	Distância / Distance			Pag.
	4,92	km		
CLÁSSICOS DESPORTIVOS	Rali Queima da	s Fitas 2021	Secção de Desportos Motorizados da Associação Académica de Coimbra	

Dista	nc.	Direcção	Informação	Dist.regres.
Total	Parc.	Direction	Information	Dist. to go
4,41		7	Circular pela faixa exterior	
4,92		8 → □	FIM DO TROÇO DE AFERIÇÃO	